檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣立玉東國民中學　函

地址：981花蓮縣玉里鎮松浦里松浦39號

承辦人：邱郁絜

傳真：03-8851063

電話：03-8851062

電子信箱：colleenyet@hotmail.com

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年1月3日

發文字號：玉東中自字第1050004064號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四。(1050004064_Attach002.docx)

主旨：本校謹訂於106年1月10日(星期二)辦理「創客進行式研習

」，敬請貴校派員出席，請 查照。

說明：

一、為成立花蓮縣自造教育示範中心及建置衛星學校，辦理旨

揭研習，請申辦學校務必派員參加，未申辦學校亦請踴躍

報名。

二、研習日期、時間及地點如下：

（一）時間：106年1月10日(星期二)上午9時30分。

（二）地點：本校會議室。

（三）報名方式：即日起至1月8日(星期日)止，至教師研習

進修網(http://www1.inservice.edu.tw/)報名，研

習代碼2128060。

三、請准予出席人員公(差)假前往，全程參與者核發研習時數

6小時。

四、檢附活動流程表乙份。

正本：花蓮縣政府、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟

學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國中部、慈濟學校財團法人慈濟大學實驗國

1

1060002599

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/01/03

■■■■■■■

05

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、花蓮縣私立海星高級中學、花蓮縣私立海星國民小學

副本：本校自造中心 2017-01-03
14:14:04

校長 鐘 協 衡